
 

UCHWAŁA NR 27/1526/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałami: Nr 8/298/19 z dnia  
28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r.,  
Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 
12 sierpnia 2020 r., Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia  
2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r., Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r.,  
Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 8/262/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 16/678/23 z dnia 
19 kwietnia 2023 r., Nr 21/1022/23 z dnia 24 maja 2023 r. oraz Nr 23/1145/23 z dnia 7 czerwca 
2023 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 28 wprowadza się następujące zmiany: 

a) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 
„2a) kreowanie założeń polityki innowacyjnej we współpracy z interesariuszami 

regionalnego systemu innowacji w ramach Regionalnej Strategii Inteligentnej 
Specjalizacji (RIS3) 2021+;”, 

b) uchyla się pkt 25, 
c) po pkt 36 dodaje się pkt 36a w brzmieniu: 

„36a) kreowanie działań wynikających z realizowanych przez departament zadań 
Województwa, w tym ze Strategii Rozwoju Województwa;”; 

2) § 37d otrzymuje brzmienie: 
„§ 37d. Do zakresu działania Departamentu Rozwoju Gospodarczego należy  
w szczególności: 

1) formułowanie rekomendacji dla zarządu województwa oraz samorządów lokalnych  
i środowiska gospodarczego w dziedzinie rozwoju gospodarczego; 

2) realizacja działań gospodarczych wynikających ze Strategii Rozwoju Województwa; 
3) opracowywanie i aktualizacja dokumentów programowych z zakresu rozwoju 

gospodarczego, w tym Regionalnej Strategii Inteligentnej Specjalizacji (RIS3) 2021+; 
4) koordynacja wdrażania i monitorowanie programu rozwoju gospodarczego województwa; 
5) inicjowanie i koordynowanie działań w zakresie rozwoju przedsiębiorczości, w tym 

m.in.: 
a) współpraca ze środowiskiem gospodarczym, 
b) inicjowanie działań na rzecz tworzenia sieci współpracy pomiędzy podmiotami 

gospodarczymi,  
c) wsparcie procesów inwestycyjnych na terenie województwa (obsługa inwestorów 

krajowych i zagranicznych) w partnerstwie z Polską Agencją Inwestycji i Handlu  
i Pomorską Specjalną Strefą Ekonomiczną, 

d) kreowanie i uczestniczenie w wydarzeniach, które promują gospodarkę województwa,  
e) realizacja misji gospodarczych i wizyt studyjnych wyjazdowych i przyjazdowych; 

6) wsparcie doradcze dla samorządów lokalnych w zakresie stymulowania rozwoju 
gospodarczego i tworzenia miejsc pracy; 



 

7) realizacja projektów regionalnych, ponadregionalnych i międzynarodowych związanych  
ze sferą gospodarki, w tym koordynacja projektów własnych realizowanych przez 
spółki i instytucje samorządu województwa; 

8) nadzór nad spółkami z udziałem Województwa, zgodnie z właściwością określoną  
w załączniku nr 3 do niniejszego Regulaminu; 

9) współpraca ze spółkami z udziałem Województwa w zakresie realizacji zadań 
departamentu wpisujących się w statutową działalność spółek; 

10) prowadzenie wspólnych projektów Województwa i spółek.”; 
3) w załączniku Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do nazwy Kujawsko-Pomorskie Centrum Kompetencji 
Cyfrowych sp. z o.o. dodaje się oznaczenie „w likwidacji”.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 


